中国义乌国际森林产品博览会组织委员会 文件中国 工艺美术学会

森博委〔2023〕2号

关于组织参加第 16 届中国义乌国际森林产品博览会 "中工杯"创新设计作品大赛的通知

各省、自治区、直辖市林业和草原主管部门,森工(林业)集团公司,各林业产业相关协会及会员单位,各企业及个人:

第 16 届中国义乌国际森林产品博览会(以下简称"森博会")将于 2023 年 11 月 1 日~4 日在浙江省义乌市举办。为引导社会重视林业产业发展,特别是木(竹)雕产业发展,经中国义乌国际森林产品博览会组织委员会和中国工艺美术学会共同研究,决定在第 16 届森博会期间举办"中工杯"创新设计作品大赛(以下简称"中工杯"大赛)。现将有关事项通知如下:

一、组织构架

主办单位: 中国义乌国际森林产品博览会组织委员会

中国工艺美术学会

承办单位: 义乌市人民政府

协办单位: 义乌中国小商品城展览股份有限公司

义乌市工艺美术行业协会

二、赛事规则

- (一)"中工杯"大赛活动依据《中国工艺美术学会大赛管理规则》(中工美学〔2023〕52号)组织开展;
- (二)作品类别包含:木雕、根雕(根艺)、竹雕、竹编、炭雕、煤精雕;
 - (三) 奖项设置金、银、铜奖;
- (四)参赛报名:每个标准展位限报作品3件/套(无论每个标准展位几位作者参展),每位作者报名作品不超过2件/套(含联合创作);
- (五)现场评审:参赛作品须在展会现场,由专家评审组现场评审;
- (六)版权约定: 主办方对参赛作品享有展示、研究、拍摄、 出版、传播及宣传等权利。凡报名参赛的作者,均视为确认并 遵守本通知的各项规定;
- (七)获奖证书:获奖证书填写的作品名称和作者姓名,以本人填报的"大赛报名表"为准。由于报名表信息导致的获奖证书错误,主办单位不予以更正。

三、作品要求

- (一)作品要求:在创新意识、技艺水平和艺术表现上完美统一;
- (二)原创要求:创作单位和个人对作品拥有完全知识产权, 如涉及法律问题,由作者本人负责。

四、展陈要求

参赛作品须为在大赛期间展示的实物展品,作者须参与布展

和撤展工作。

大赛地点: 浙江省义乌国际博览中心

布展时间: 2023 年 10 月 29 日-10 月 31 日 8:00-17:00

撤展时间: 2023年11月4日 14:00以后

五、报名须知

(一) 本次大赛不收取报名费:

(二)报名截止时间: 2023年9月30日;

(三)填报《第 16 届中国义乌国际森林产品博览会木(竹) 雕展参展申请表》(以下简称《参展申请表》,详见附件 1)。要求在 9 月 30 日前报送《参展申请表》及相关资料,同时在 9 月 30 日前缴纳展位费。

参展联系单位:义乌中国小商品城展览股份有限公司(展务执行单位);联系电话:0579-85415268、85415333。

填报《第16届中国义乌国际森林产品博览会"中工杯"创新设计作品大赛报名表》(以下简称《大赛报名表》,详见附件2)。该《大赛报名表》及相关资料请在9月30日前(以邮戳为准)寄至浙江省义乌市工艺美术行业协会(义乌市学院路2号义乌工商学院创意园1E108,邮编322000),收件人:杨栋0579-85529903、13567189389。

六、其他事项

《参展申请表》《大赛报名表》《第 16 届森博会参展手册》可进入中国义乌国际森林产品博览会网站http://www.forestryfair.com展商服务-下载中心下载。

附件: 1. 第 16 届森博会木(竹)雕展参展申请表

2. 第16届森博会"中工杯"创新设计作品大赛报名表





附件 1:

第 16 届中国义乌国际森林产品博览会木(竹)雕展参展申请表

公司名称	中文												
(全称)	英文												
公司地址								邮编					
公司主页								电子邮箱					
联系人				部门			职务		3	手机			
业务性质	制造商 贸易商)	电话					1	传真			
申请展位	标准展位:展位数()个							特装展位:光地面积()平方米					
主要参展 产品名称													
参展产品 类别	木(竹)雕展:□木雕 □竹雕 □根雕(根艺)□炭雕□煤精雕 □竹编												
企业基本 资料	企业简	介:											
	注册商	奇标					主要	要产品出口]国	/地区			
申请单位 (盖章) 法定代表人 签字	盖章/签字 年 月 日						户, 确认 及发	1. 在确定展位后将参展费全额汇入组委会账户,并将汇款凭证传真至组委会以便查对。在确认收到参展费后,由组委会开出展位确认书及发票。 2. 组委会有权对其展位进行合理的变动。					

● 注意事项: 各报名单位在递交申请表时附上年审后的营业执照复印件、产品目录和相关证书。

● 招展热线:

Tel: 0086-579-85415333 Fax: 0086-579-85415389

客服热线:

Tel:0086-579-85415888 Fax:0086-579-85415244

E-mail: <u>service@cccfair.cn</u>

附件 2:

第16届中国义乌国际森林产品博览会"中工杯"创新设计作品大赛报名表

作品名称 (必填)					«	>>					
作品工艺门类(选择)	□木雕	□根雕	(根艺)	□竹雕	□竹编	□炭雕	□煤精		基地		惠安 安溪
第一作者	□设计 □制作	姓名		性别		年龄		民族		职称	
第二作者	□设计 □制作	姓名		性别		年龄		民族		职称	
地区		邮编									
单位名称		电话					作者 照片				
单位地址						传真					
作品尺寸 (厘米)	长: 宽: 高:					重量 (kg)					
作者简介:											

作品简介:						
声明: 本申报作品系本人创作,未侵害他人的知识	D.产权、					
7 71 不可以下面水平火品下,水区自己火缸和	(1) (人) 经收益的					
	作者签名:					
	年月日					
单位推荐意见:	主管部门(展团)意见:					
	TEHRIT (ME) MJG.					
单位盖章	主管部门(展团)盖章					
年 月 日	年月日					
注: 1. 申报表逐项填写, 本表可复印, 一张申报表只填写一件(套)作品。						

- 2. 随表附作品彩色 7 寸照片一张。
- 3. 请如实填写作者(设计、制作)姓名,填写获奖证书将以此为准。
- 4. 该大赛申报表请在 9 月 30 日前(以邮戳为准)寄至浙江省义乌市工艺美术行业协会(义乌市学院路 2 号义乌工商学院创意园 1E108,邮编 322000),收件人:杨栋 0579-85529903、13567189389。